www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496212 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 213Tome  - 2025 Tome  - 2025
L
C
C1 K2
H5
C3
C4C3 C5 h
h1
K1
K3
C5
Glissière linéaire DryLin® T
Charges admissible jusqu’à 7000NTS01
TW01
Chariot
A
H
H1A1a
C2
A2 b
Dimensions en mm
Rail
L K1
maxi. a C5 C5 pour vis
Références (mm) (-0,2) b C4 Mini. maxi. h h1 DIN 912
TS01-15 3960 15 22 60 20 49 15,5 10,0 M4
TS01-20 3960 20 31 60 20 49 19,0 12,3 M5
TS01-25 3960 23 34 60 20 49 21,5 13,8 M6
TS01-30 3960 28 40 80 20 59 26,0 15,8 M8
K3
H C A1 H1 K2 Nm pour vis

-  Contactez-nous pour les calculs et les
choix de glissières, le réglage du jeu ou le
montage
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Silencieux
Charge dynamique
FYMAX FZMAX MOZ
Taille (N) (N) (Nm)
15 2000 2000 32
20 3700 3700 85
25 5000 5000 125
30 7000 7000 200
Longueur
standard ly lz Masse Prix Uni.
Références (mm) (mm4) (mm4) (kg) Type 1 à 5
TS01-15-0500 500 6440 4290 0,30 Rail 4 54,15 F
TS01-15-1000 1000 6440 4290 0,60 Rail 4 113,80 F
TW01-15 - - - 0,11 Chariot 4 60,53 F
TS01-20-0500 500 22570 11520 0,50 Rail 4 55,42 F
TS01-20-1000 1000 22570 11520 1,00 Rail - 110,80 F
TW01-20 - - - 0,19 Chariot 4 82,74 F
TS01-25-0500 500 34700 19300 0,65 Rail - 65,95 F
TS01-25-1000 1000 34700 19300 1,30 Rail 4 131,94 F
TW01-25 - - - 0,29 Chariot 4 101,80 F
TS01-30-0500 500 70040 40780 0,95 Rail - 80,41 F
TS01-30-1000 1000 70040 40780 1,90 Rail - 160,81 F
TW01-30 - - - 0,50 Chariot - 106,59 F
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+
Rem. Prix -10% Sur demande